TERMO CALOR CONFORT 5A

la data de 31.12.2024

SITUATIA MODIFICARILOR CAPITALULUI PROPRIU
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Capital subscris

9,539,000

9,539,000

Patrimoniul regiei

0

0

Prime de capital

0

0

Rezerve din reevaluare

0

=
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0

Rezerve legale

357,401

357,401

Rezerve statutare sau
contractuale

Rezerve reprezentand
surplusul realizat din
rezerve din reevaluare

Alte rezerve

I=]k=]

Actiuni proprii

Rezultatul reporiat
reprezentand profitul
nerepartizat sau
pierderea neacoperita

-9,036,096

6,859,165

58.546

2,245,477

Rezultatul reportat
provenind din adoptarea
reprezentand surplusul
din reevaluare

Rezultatul reporiat
provenit din corectarea
arorilor contabile

At
provenit din trecerea
la aplicarea
Reglementarilor
contabile conforme cu
Directiva

Profitul sau pierderea
exercitiului financiar

7,148,020

84,316,588

96,712,364

-5,247,756

Repartizarea profitului

0

0

0

Total capitaluri proprii

7,660,924

91,175,753

96,780,910

2,403,168
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